
Информация по услугам Задолженность на 
01.11.2020 Начисленно Оплачено Задолженность на 

30.11.2020
Лифт 28 945.11 11 969.60 11 209.12 29 705.59
ОДН ХВС 1 852.19 682.64 735.46 1 799.37
ОДН Э/Э 81 709.59 30 474.89 31 115.24 81 069.24
содержание дома и текущий ремонт 186 230.40 73 976.19 76 027.01 184 179.58
содержание площадки ТБО 4 378.29 1 675.75 1 462.03 4 592.01
Итого 303 115.58 118 779.07 120 548.86 301 345.79

Ноябрь 2020 Задолженность на 
01.11.2020 Доходы Расходы Задолженность на 

30.11.2020
Материалы, инвентарь, доп. работы -662 483.74 17 111.29 8 523.83 -653 896.28

Доходы Расходы
17 111.29

1 475.03
2 500.00
2 500.00

908.33
235.00
459.50
280.30
165.67

17 111.29 8 523.83

Количество Сумма

1.00 235.00
235.00

1.00 280.00
1.00 56.50
2.00 123.00

459.50

1.00 22.50
1.00 166.00
1.00 91.80

280.30

140.00 165.67
165.67

моющее средство Universal  5 л
перчатки хозяйственные повышенной прочности
Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы
песок с доставкой
Итого по прочие  материалы

лопата для снега
перчатки трикотажные
рукавицы ватные
Итого по материалы дворника
материалы уборщицы
белизна

Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  электрика
лампа LED 30W
Итого по материалы  электрика
материалы дворника

дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"  2 подъезд
работа погрузчика CASE 410 с доставкой по уборке снега
материалы  электрика
материалы дворника
материалы уборщицы
прочие  материалы

Информация по услугам: ул. Садовая дом 50

Общедомовые расчеты: ул. Садовая дом 50

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"  1 подъезд


